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Bardzo serdecznie dziękuję za ofiary składane w zeszłą niedzielę, które zostały w całości1.
przeznaczone na spłatę kolejnej raty za prace hydrauliczne związane z montażem nowych
grzejników w dalszych pomieszczeniach Naszej świątyni. Zebrana kwota to 3675 zł. 43 grosze.
W minionym Tygodniu na ten cel zostały złożone ofiary na konto parafii w kwocie 300 złotych
serdeczne Bóg zapłać.
Zapraszamy na Nabożeństwa: Gorzkie żale dzisiaj w niedzielę o godzinie 17.15 z kazaniem2.
Pasyjnym. Po nim Msza święta wieczorna.
Nabożeństwo Drogi Krzyżowej w tym tygodniu  w Piątek o godzinie 17.30. Spowiedź w każdy3.
Piątek Wielkiego Postu. od godziny 17.00 do 17..30.  
W tym tygodniu także w środę o godzinie 17.00 zapraszam na Drogę Krzyżową  dzieci wraz z4.
rodzicami.
Można zamawiać intencje na ten rok 2024 kalendarz pisany i internetowy jest uzupełniony.5.
Proszę sprawdzać czy dana intencja jest zapisana i czy jest ujęte poprawnie.
W tym tygodniu Przypada  piątek i sobota miesiąca.  W Piątek od godziny 8.00 odwiedzę6.
chorych z komunią św. w domach. W sobotę o godzinie 8.00 Msza św. w intencji Żywego
Różańca, a po Niej Nabożeństwo Pierwszej Soboty. 
Dziś po Mszach świętych ofiara do puszek na cele Misyjne.7.
Dziś w sobotę 24 lutego w Naszym kościele odbyły się Warsztaty Charyzmatyczne dla liderów8.
grup Naszej Diecezji. Bardzo serdecznie dziękuję Liderce Magdzie jak i też całej  Naszej
Parafialnej Wspólnocie Odnowy w Duchu Św. RUAH za zaangażowanie, przygotowanie, i
poprowadzenie Warsztatów wraz z Ze Wspólnotą Magnificat z Bazyliki. Po Mszy świętej
wieczornej odbędzie się wieczór uwielbienia przed Najświętszym Sakramentem.  Podczas
uwielbienia będzie można skorzystać z indywidualnej modlitwy wstawienniczej
Po chórem do nabycia Nowy numer Przewodnika katolickiego.9.
Wszystkim solenizantom i jubilatom tego nowego tygodnia życzymy Bożego Błogosławieństwa i10.
opieki MB.

Na koniec pomódlmy się wszystkich zmarłych spoczywających na tych cmentarzach,  pamiętamy o
ks. Prałacie Eugeniuszu Barełkowskim oraz ks. Romanie Janka i  zmarłych z Naszej Parafii. W
minionym tygodniu odeszli do Pana Genowefa Kuna z ulicy Powstania Listopadowego, oraz Andrzej
Idczak z ulicy Leśnej. Dobry Jezu, a Nasz Panie daj im wieczne spoczywanie.

Kochani rozpocznie się nie długo okres dla działkowiczów. Z racji tej że potrzeba jest porządkowania
i odmalowania kolejnych pomieszczeń mamy do zbycia ZA DARMO kanapy i fotele. Kto by chciał i
potrzebował jakieś kanapy foteli na działkę może do innych pomieszczeń proszę się zgłosić jutro po
Mszach św. Transport we własnym zakresie.



12. W ważnych sprawach proszę dzwonić pod numer 501 281 391
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